Câmara Municipal de Araçoiaba da Serta
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradelracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabrM
CIIPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇA0 go Ç.i6,: /23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder a retirada dos galhos cortados, caídos e secos

localizados ao longo da Rua Eliza Pessuti Ribeiro, Bairro Jardim Dalila.

JUSTIFICATIVA

feitospordiversos,,,I?l,,lli']?ir:"*:,T,J"T;r*i:1,§;,;i::Í::n1l;;
seguro de veículos e pessoas pela via, assim como para evitar aparecimentos

de pragas e animais peçonhentos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l5 de novembro de2023.

RICHARD C REA DE OLIVEIRA
NENE

VEREADOR

Câmara Municioal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CII{PJ: 60.113.1721000 I -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

áàf :

;

/

:' - 2 i--.

i )-\. \í ---